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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 
Dotyczy Części Nr 6 
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający w Części Nr 6 – Klatki międzytrzonowe w odcinku szyjnym – materiał 
stop tytanu” dopuszcza możliwość złożenia oferty na wsuwaną klatkę międzytrzonową o specjalnej 
kratowej, trabekularnej strukturze stwarzającej doskonałe warunki do przerostu kostnego w zakresie 
65-70% wypełniającego przestrzeń implantu bez konieczności dodatkowego wypełnienia substytutem 
kości. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Dotyczy Części Nr 3 
Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuści implanty o parametrach :  
Zestaw do stabilizacji odcinka piersiowo-lędźwiowego w zaawansowanej osteoporozie o 
parametrach: 
- materiał - stop tytanu 
- śruby wieloosiowe fenestracyjne, osobno wprowadzany trzon śruby w nasadę, a następnie na niego 
montowana głowica śruby, system umożliwia podanie cementu  PMMA 
- łatwy sposób podłączenia instrumentów do podawania cementu PMMA  - cement podawany 
strzykawkami poprzez przejściowy adapter  
- komplet narzędzi do implantacji 
- cement PMMA wysokiej lepkości o przedłużonym czasie podawania 
(20 ml gotowego preparatu) - tego samego producenta jak 

Zestaw 

- 1 kpl składający się z: 
- śruba wieloosiowa fenestracyjna szt.8 ( głowica + trzon śruby)   
- nakrętka Bloker szt.8  
- pręt szt. 2  
- łącznik poprzeczny szt.1  
-Cement PMMA (20ml) szt.1 – ( w skład kpl do podawania cementu wchodzi opakowanie samego 
cementu, opakowanie strzykawek i opakowanie z przejściowymi adapterami )  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 



  

Dotyczy Części Nr 7 
Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuści klatki o wysokości od 5-10mm,  stopniowane co 1mm,  
w dwóch kształtach – klatki wypukłe i lordotyczne.  Implanty steryle, dostarczane razem z 
substytutem kostnym osadzonym od razy w środku klatki w postaci bloczka.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Dotyczy Części Nr 9 
Pytanie nr 4: Czy zamawiający dopuści implant o parametrach :  
Cylindryczny implant wykonany z polimeru PEEK i tytanu, nie wymagający wstępnego montażu, 
sterylny.Technika implantacji małonwazyjna - przezskórna.Rozmiary implantu 8 - 16 mm (stopniowane 
co 2 mm). Możliwość powtarzalnego, kontrolowanego rozkładania/składania implantu „in situ”. 
Możliwość pewnego zakotwiczenia implantu o sąsiednie wyrostki kolczyste kręgosłupa (tytanowe 
wąsy). Możliwość implantacji wielopoziomowej. Implanty posiadające trwałe oznaczenia. 
Instrumentarium w kontenerze przeznaczonym do przechowywania i sterylizacji. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Dotyczy Części Nr 12 
Pytanie nr 5: Czy ze względu na  małą liczbę protez ujętych w postępowaniu ( 5 szt) , zamawiający 
wyrazi zgodę na jednorazowe dosyłanie kompletnego instrumentarium razem z bankiem implantów po 
wcześniejszym powiadomieniu wykonawcy do 48 h przed planowanym zabiegiem . 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na jednorazowe dosyłanie kompletnego instrumentarium razem 
z bankiem implantów po wcześniejszym powiadomieniu wykonawcy do 24 h przed planowanym 
zabiegiem. 
 
Dotyczy Części Nr 3 
Pytanie nr 6: Czy zamawiający wyrazi zgodę na jednorazowe dosyłanie kpl instrumentarium razem z 
bankiem implantów po wcześniejszym powiadomieniu wykonawcy na 48 h przed planowanym 
zabiegiem.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
W przypadku zaoferowania asortymentu o parametrach dopuszczonych przez Zamawiającego 
Wykonawca winien to zaznaczyć w odpowiednim formularzu asortymentowo-cenowym swojej 
oferty. 
 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną 
część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je 
również na str. internetowej Zamawiającego.  
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